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 ESCALA ORIG. A3: TÍTULO DEL PROYECTO CLAVE

FECHA

TÍTULO DEL PLANO Nº DE PLANO

HOJA       DE 

AUTOR DEL PROYECTOCONSULTORA

T-742

DIRECTORA DEL PROYECTO

I.C.C.P.
Dª. MÓNICA LAURA ALONSO PLÁ

MEJORA DE LA FUNCIONALIDAD Y SEGURIDAD VIAL DE

LA CARRETERA CV-622 DE ACCESO NORTE A BENIATJAR

PLANEAMIENTO VIAL PV7 SL
ÀREA DE CARRETERES I INFRAESTRUCTURES

DIPUTACIÓ DE VALÈNCIA SERVICIO DE
PLANIFICACIÓN

Y
PROYECTOS JUNIO 2018

I.C.C.P.
Dª. BÁRBARA GONZÁLEZ MELIÁ

DE CV-60 A BENIATJAR (CV-615). TRAMO 3+200 A 4+500

PLANO DE SITUACIÓN

1

1 1

CV-60

CV-60

CV-622

CV-615

CV-619

LA POBLA DEL DUC

OTOS

BENIATJAR

SALEM

RÁFOL DE SALEM

CASTELLÓ DE RUGAT

Sentido

L'Olleria

Sentido

Gandia

ÁMBITO DE LA

ACTUACIÓN

CV-616

VALENCIA

ENCUADRE DE LA

ACTUACIÓN

CV-611

CV-614

CV-705

CV-667

SIN ESCALA


